MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  RESOLUÇÃO Nº. 142, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020.

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o memorando 174/2020/RTR a
respeito  do  RECURSO  REFERENTE  A  REINTEGRAÇÃO  NUP:  00434.020641/2018-18  (REF.
5001165-81.2018.4.03.6002),  RESOLVE:

Encaminhar  a   Comissão  Permanente  de  Recursos  e  Títulos  Honoríficos  para
fundamentação  conforme  consta  no  Parecer  de  Força  Executória  -  OFÍCIO  n.
02236/2020/ERADM  EATE/ERADM-PRF3/PGF/AGU,  de  30  de  novembro  de  2020  -   NUP:
00434.020641/2018-18 (REF. 5001165-81.2018.4.03.6002).

Profa. Dra. Mirlene Ferreira Macedo Damázio